
„Stavební práce spočívající v rekonstrukci CHIR JIP Nemocnice Český Krumlov, a.s. 2022 II.“ 

1 

 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM č. 2 
 

název veřejné 
zakázky 

„Stavební práce spočívající v rekonstrukci CHIR JIP Nemocnice Český 
Krumlov, a.s. 2022 II.“ 

zadavatel Nemocnice Český Krumlov, a.s. 
sídlo: Nemocniční 429, Horní Brána, 381 01 Český Krumlov 
zastoupena: 
Mgr. Vojtěch Remeň, předseda představenstva 
MUDr. Dana Kopřivová, člen představenstva 
zapsána u Krajského soudu v Českých Budějovicích oddíl B, vložka 1460 
IČ: 260 95 149 

 
Dodatečná informace (2) k zadávacím podmínkám na základě dotazů uchazečů: 
Odpověď na vznesené dotazy při prohlídce místa plnění pro veřejnou zakázku: „Stavební práce 

spočívající v rekonstrukci CHIR JIP Nemocnice Český Krumlov, a.s. 2022 II.“ 

Dotaz č. 1 
Prosíme o upřesnění požadavků na akustický útlum u prosklených příček. 
Ve výkrese č.08 - Dveře, prosklené příčky – tabulky a pohledy je uvedený požadavek na akustický útlum 
celé příčky, tedy prosklené vnitřní příčky s posuvnými dveřmi, RW=47dB, v tabulce je požadavek u 
automatických posuvných dveří RW=37dB. Dle názorů našich subdodavatelů jsou hodnoty spíše 
nesplnitelné, neboť zvuková těsnost posuvných automatických dveří je značné problematická. 
Je nutné dodržet předepsané parametry, v případě že ano, prosíme o uvedení referenčního dodavatele.  
 
Odpověď zadavatele 
Požadavky na zvukovou izolaci dveří mezi místnostmi s ohledem na funkci místnosti a hluk v sousedním 
prostoru uvádí ČSN 73 0532 následovně: Nemocnice, zdravotnická zařízení - lůžkové pokoje, ordinace, 
pokoje lékařů, operační sály, apod. = minimální požadavek na zvukovou izolaci Rw = 27 dB.  
Požadavek na Rw = 37 dB vychází z akustických studií pro nemocniční provoz. Ale požadavky 
akustiky (těsnění dveří apod.) jdou proti požadavkům hygienickým, které v jsou v nemocničním provozu 
důležitější.  
 
Můžete tedy přizpůsobit posuvné dveře normovým požadavkům. Dveře Rw = 27 dB - tato hodnota se 
musí prokázat měřením na místě. Prosklená příčka potom může mít hodnotu Rw = 37 dB, aby nebyl 
větší rozdíl mezi dveřmi a příčkou než 10 dB.  
 
Vzhledem k tomu, že zadavatel nezměnil zadávací dokumentaci takovým způsobem, že by mohlo dojít 
k rozšíření okruhu potenciálních uchazečů, tak se rozhodl zachovat lhůtu pro podání nabídek do 
12.10.2022 11:00. 
 
 
 
…………………………………… 
Vojtěch Remeň 
Předseda představenstva 
Nemocnice Český Krumlov, a.s. 


		2022-10-06T14:17:20+0200
	Mgr. Vojtěch Remeň




